

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสระขุด หมู่ที่ 1

วันที่ 11 เมษายน 2567									
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานสำรวจระบายน้ำ								
10	งานดินขุด	ลบ.ม.	15.24	112.00	1,706.88	1.3642	152.79	2,328.53	
11	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	19.05	2,327.00	44,329.35	1.3642	3,174.49	60,474.10	
12	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม	กก.	2,029.97	20.52	41,654.94	1.3642	27.99	41,682.94	
13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	60.90	75.00	4,567.43	1.3642	102.32	6,230.89	
14	ตะปู	กก.	28.58	61.00	1,743.08	1.3642	83.22	2,377.90	
15	แบบหล่อ	ลบ.ฟ	34.29	593.00	20,333.97	1.3642	808.97	27,739.60	
16	ไม้คร่าว	ลบ.ฟ	10.29	504.00	5,184.65	1.3642	687.56	7,072.90	
17	ค่าติดตั้งประกอบแบบ	ตร.ม.	114.30	139.00	15,887.70	1.3642	189.62	21,674.00	
18	ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว	ฟุต	19.05	160.00	3,048.00	1.3642	218.27	4,158.08	
							รวม	173,738.93	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานผิวจราจร คอนกรีต								
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3642	2.36	0.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.75	452.41	14,364.02	1.3642	617.18	19,595.39	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	635.00	393.10	249,618.50	1.3642	536.27	340,529.56	
4	Expansion Joint	ม.	10.00	157.71	1,577.10	1.3642	215.15	2,151.48	
5	Contraction Joint	ม.	50.00	89.26	4,463.00	1.3642	121.77	6,088.42	
6	Longitudinal Joint	ม.	127.00	59.08	7,503.16	1.3642	61.91	10,235.81	
7	งานท่อ คลส. 0.40 ม.	ม.	10.00	563.76	5,637.60	1.3642	769.08	7,690.81	
	แผ่นป้ายเกี่ยวกับงานก่อสร้าง(ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง)	ป้าย	1.00	455.00	455.00	1.3642	620.71	620.71	
9	แผ่นป้ายเกี่ยวกับงานก่อสร้าง(ก่อสร้างแล้วเสร็จ)	ป้าย	1.00	1,322.62	1,322.62	1.3642	1,804.32	1,804.32	
							รวม	388,716.50	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสระชุด หมู่ที่ 1

วันที่ 11 เมษายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานเสริมฐานฝารองระบายน้ำ								
19	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	3.81	2,327.00	8,865.87	1.3642	3,174.49	12,094.82	
20	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม	กก.	316.87	41.47	13,140.39	1.3642	56.57	17,926.12	
21	ลวดผูกเหล็ก	กก.	9.51	75.00	712.95	1.3642	102.32	972.60	
22	ตะปู	กก.	7.62	61.00	464.82	1.3642	83.22	634.11	
23	แบบหล่อ	ลบ.ฟ	11.43	593.00	7,881.00	1.3642	808.97	10,751.26	
24	ไม้ค้ำ	ลบ.ฟ	3.43	504.00	1,728.22	1.3642	687.56	2,357.63	
25	ค่าติดตั้งประกอบแบบ	ตร.ม.	38.10	139.00	5,295.90	1.3642	189.62	7,224.67	
						รวม		51,961.21	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสระชุด หมู่ที่ 1

วันที่ 11 เมษายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
งานยกฝายป้องกัน									
26	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	0.42	2,327.00	968.03	1.3642	3,174.49	1,320.59	
27	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม	กก.	38.42	21.47	824.94	1.3642	29.29	1,125.39	
28	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.15	75.00	86.45	1.3642	102.32	117.94	
29	ตะปู	กก.	0.26	61.00	15.81	1.3642	83.22	21.57	
30	แบบหล่อ	ลบ.พ	1.30	593.00	768.53	1.3642	808.97	1,048.43	
31	ไม้ค้ำ	ลบ.พ	0.39	504.00	195.96	1.3642	687.56	267.32	
32	ค่าติดตั้งประกอบแบบ	ตร.ม.	4.32	139.00	600.48	1.3642	189.62	819.17	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสระขุด หมู่ที่ 1

วันที่ 11 เมษายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยXF	ราคากลาง	หมายเหตุ
26	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	19.05	2,327.00	44,329.35	1.3642	3,174.49	60,474.10	
27	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม	กก.	-	-	-	1.3642	0.00	-	
28	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	-	-	1.3642	0.00	-	
29	ตะปู	กก.	-	-	-	1.3642	0.00	-	
30	Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	190.50	24.69	4,703.45	1.3642	33.68	6,416.44	
								66,890.54	
								681,307.18	
								681,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชัยชนะ โล่ห์สิง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นางสาวเบญจมาศ เกียรติสังแสง)

ปลัดเทศบาลตำบลสระขุด

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ ฤทธิธรม)

รองปลัดเทศบาลตำบลสระขุด

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายวินัย พรหมสุรินทร์)

นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายคุณธนนท์ ศาลาดี)

ผู้ช่วยนายกช่างโยธา